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PacnucaHune 3uMHei ceccum A1l BbIMYCKHbIX Kypc N10N10rnn
2023-2024 y4ebHbI rog O30

61 rp. ayf. 63 rp. ayf. 52 rp. ayq. 65 rp.
PYCCKWUWM A3bIK; TUTEPATYPA POA. A3. U NUT; PYC A3. XYPHANNCTUKA PYCCKUIN A3blK;
MHOCTPAHHbIN A3blK
12.°°—3.20 nk. K/B: Putopuka Y3geHosa A.IO. 45 nk. K/B: , ATakaesa ® .. 34 nk. K/B: Xankeues A.A. 42 n3.KoHTpacTBHas 3nbKaHoBa
AKTyanbHble YpTteHosa 3.H. 35 MexayHapogHoe NUHTBUCTUKA B4
npo6nemsl Masosa /1.K. 32 rymaHutapHoe npaso
MeToANKN 06ydeHns WMonoBa /.M. 32a ncMMun
POAHOMY A3bIKY
1 13.*—15.00 nK.K/B: AKTyanbHas YoTuaesa M.X. 45 nk. K/B: Uctopus Annesa T.K 34 nK. K/B: OCcHOBbI Tyrosa 1.H. 42 n3.®paseonorus Tam6uesa
CNoBECHOCTb 21 B. N3YYeHUA TIOPKCKUX Kykaesa C.A. 35 Hay4HblX aHrNMACKOTO A3blKa M.A.
N KaBKa3CKuX Masos C.Y. 32 ncenepoBaHmii
# A3bIKOB
11 15.10-16.3" nKk.K/B: CTuanctunka Y3peHosa 3.K. 45 nk. K/B: CytloHoBa H.X. 34 nk. K/B: Xankeues A A. 42 n3. Tam6uesa
pycckoro sasbika NutepatypHas Marynaesa ® .J1. 35 PaccnepoBsatenbckas MpousHoCcUTeNbHbIE M.A.
y KoMnapaTuBMcTuka Kunwesa A.M. 32 XypHanucTuka HOpMbI
batanosa @ .K. 32a COBpeMEeHHOro
aHTNNACKOTO A3bIK
v 16-40-18- nk.K/B: Xanuaesa T.X. 45 nk. K/B: ®AXT Annesa T.K. 35 nk. K/B: CoBpemeHHas Tokosa A.P. 42
00 CounonuHrencTnka ATakaeBa ® .. 34 npecc-cnyxba
batanosa ®.K. 32
Masos C.Y. 32a
12.°"—13.20 nk. K/B: Putopuka Y3peHosa A.IO. 45 nk. K/B: ATakaesa ®.LU. 34 nk. K/B: Xankeues A.A. 42 n3.KoHTpacTBHas OnbKaHoOBa
AKTyanbHble YpreHosa 3.H. 35 MexayHapogHoe NMHTBUCTMKA BA.
npo6nemsbl Masosa /1.K. 32 rymaHmTapHoe npaso
MeToAMKN 06yuyeHns MoHoBa /1.M. 32a ncMun,
pPOAHOMY A3bIKY
1 13.*2-15." NK.K/B: AKTyanbHas YoTtuaesa M.X. 45 nk. K/B: Wctopuna Annesa T.K. 34 nK. K/B: OCHOBbI Tyrosa J1.H. 42 n3.®paseonornsa Tam6uesa
CNnoBecHOCTb 21 B. N3YyUYeHMNA TIOPKCKNX Kykaesa C.A. 35 Hay4HblX aHTNMIACKOTOo A3blKa M.A.
W KaBKa3CKnUX Masos C Y. 32 nccnepoBaHuit
A3bIKOB
11 15.1016.0 nKk.K/B: Ctunnctuka Y3peHosa 3.K. 45 n3. K/B: CytHoBa H.X. 34 nk. K/B: Xankeues A A. 42 ns3. Tam6uesa
pyccKoro sasbika NutepatypHas Marynaesa ®.J1. 35 paccnepaoBaTenbckas Mpon3HoCUTENbHbIE M.Aa. .
KOM mapaTuBucTMKa Knwesa A.M. 32 XypHanucTuka HOPMbl
Batanosa ¢ .K. 32a COBpeMeHHOro
aHTNNACKOTO A3bIK
v 16-40-18- nk.K/B: Xanuaesa T.X. 45 nk. K/B: ATakaesa ®.LU. 34 nk. K/B: CoBpemeHHas Tokosa A.P. 42
00 COUUONUHTBUCTMKA AKTyanbHble Xanaesa C.M. 35 npecc-cnyxo6a
npo6nembl rpagukmn Masos C.Y. 32
noptorpahun 32a
pOAHOTO A3blKa
1271-13."™ np. K/B: Putopuka Y3gneHosa A.IO. 45 np. K/B: ATakaesa ® .. 34 np. K/B: Xankeues A.A. 42 n3.KoHTpacTBHas OnbKaHoOBa
AKTyanbHble Yprenosa 3.H. 35 MexayHapojHoe NUHTBUCTMKA BA.
npo6nemsl Masosa /1.K. 32 rymaHumTapHoe npaso
MeToANKM 06ydeHns MoHoBa /1.M. 32a nCcMun

POAHOMY S3bIKY
1 13.40—15.(0 np.K/B: AKkTyanbHas YoTtuaesa M.X. 45 np. K/B: UcTtopus Annesa T.K. 34 np. K/B: OcHOBbI Tyrosa J1.H. 42 n3.®paseonoruns Tamb6uesa
CNoBecHOCTb 21 B. M3YYEHUA T PKCKUX Kykaesa C.A. 35 HayUHbIX aHTNNACKOTO A3bIKa M.A.
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np.K/B: CTunuctuka
pycckoro ssbika

np.K/B:
COLNONUHTBUCTUKA

np. K/B: Putopuka
3ayeT

np.K/B: AKTyanbHas
CNoBECHOCTH 21 B.
3aver

np.K/B: Ctunucrtuka
pycckoro fsbika
IK3aMeH

np.K/B:
COLMNONUHTBUCTNKA

#
np.K/B:
COLNONUHTBUCTNKA
3auerT /

nk.K/B: Nntepatypa
Hapogos Poccumn

nk.K/B: KaBkas B
pycckoii nutepatype

nk.K/B: Mutepatypa
Hapopos Poccun

np.K/B: Niutepatypa
Hapopgos Poccun

nk.K/B: KaBkas B
pycckoii nutepatype

Ys3peHosa 3.K.

Xanuaesa T.X.

Y3peHosa A.1O.

YoTtyaesa M.X.

Y3peHosa 3.K.

Xanuyaesa T.X.

Xanuaesa T.X.

Tyrosa J1.H.

YoTyaesa M.X.

Tyrosa J1.H.

Tyrosa J1.H.

YoTuaesa M.X.

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

M KaBKa3CKMUx
A3bIKOB

np. K/B:
NuntepaTypHasn
KoMnapaTusucTuKa

nk. K/B: TpyaHbie
BOMPOCHI
mopdonoruu
np. K/B:
AKTyanbHble
npo6nemsl
MeTOAMKN 06yyeHus
POAHOMY A3bIKY
3ayer
np K/B: Uctopusa
N3YyYeHNs TI0 PKCKUX
M KaBKa3CKux
A3bIKOB
np. K/B:
NuTepaTypHas
KoMnapaTueBucTUKa
3a4eT
n3. K/IB: ®AXT

3averT

n3. K/B: ®AXT

nKk. K/B: TpyaHble
BOMPOCHI
mopdonoruu

nk. K/B:
AKTyanbHble
npo6nembl rpatuku
nopdorpapun
POAHOTO fA3bIKA

n3. K/B: ®AXT

nK. K/B: TpyaHble
BOMPOCHI
Mopdonornu

np. K/B:
AKTyaNbHble
npo6nembl rpadpuku
nopdorpapun
pPOAHOTO A3bIKa

Masos C Y.

CytoHoBa H.X.
Marynaesa ®.J1.
Kuwesa A.M.
batanosa ®.K.
Annesa T.K.
Kykaesa C.A.
Masos C Y.
ATakaesa @ .LU.
YpreHosa 3.H.
Masosa /1.K.
NoHosa 1.M.

Anvnesa T.K.
Kykaesa C.A.
Masos C Y.

CywoHoBa H.X.
Marynaesa ®.J1.
Kuwesa A.M.
bartanosa ¢ .K.
Annesa T.K.
ATakaesa ®.LU.
batanosa @ .K.
Masos C Y.
Annesa T.K.
ATakaesa ®.LU.
bartanosa ® K.
Masos C.Y.
Anvnesa T.K.
Kykaesa C.A.
Masos C.Y.

ATakaesa ® ..
Xanaesa C.M.
Masos C Y.

Annesa T.K.
ATakaeBa @ ..
batanosa @ .K.
Masos C Y.
Annesa T.K.
Kykaesa C.A.
Masos C.Y.

ATakaeBa @ ..
Xanaesa C.M.
Masos C Y.

32

34
35
32
32a
35
34
32
34
35
32
32a

34
35
32

34
35
32
32a
35
34
32
32a
35
34
32
32a
35
34
32

34
35
32
32a

45

35
34
32
32a '
35
34
32

34
35
32
32a

nccnepoBaHmnii

np. K/B:
PaccnepoBaTtenbckas
XypHanucTuka

np. K/B:
CoBpeMeHHas npecc-
cnyxb6a

np. K/B:
MexpayHapoaHoe
ryMaHWTapHoe NpaBo
nCMWN 3auet

np. K/B: OCHOBbI
Hay4HbIX
nccnefoBaHnii 3auet

np. K/B.
PaccnepoBaTenbckas
XKYPHaNuMcTuKa

3ayver
np. K/B:
CoBpemeHHas npecc-
cnyxo6a 3ayeT
nk. K/B:

PagnoxypHanucTuka

nk. K/B:
TeneBusnoHHas

cnyx6a HoBoCTelk

nKk. K/B: OCHOBBI
pefakTUpoBaHus

nk. K/B:

PagnoxypHanucTuka
/

nk. K/B:

PagnoxypHanucTuka

nk. K/B:
TeneBusnoHHas

cnyx6a HoBoCTei

nk. K/B. OcHOBBI
pefakTUpoBaHua

nK. K/B: OCHOBBI
pefakTUpoBaHus

Xankeues A.A.

Tokosa A.P.

Xankeues A.A.

Tyrosa 1.H.

Xankedyes A.A.

TokoBa A.P.

Tyrosa /1.H.

Nenwokos A.b.

Xy6unesa ®.M.

Tyrosa 1.H.

Tyrosa 1.H.

Nenwokos A.b.

Xy6uesa ®.M.

Xy6unesa ®.M.

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

n3. AHrauiickuni
[en0BOW A3blK

ns. KUHTpaCTe Hasa
NVUHIBUCTUKA 3a4eT

n3.®paseonorna
aHTNicKOro A3blka
3ayver

n3. AHrnniicknii
[enoBoi A3bIK

ns.
MpousHocuTeNnbHbIE
HOpPMbl COBPEMEHHOTO
aHTNNACKOTO A3bIK
n3. AHrAniickuni
[enoBoi A3bIK

n3. AHTANACKNIA A3bIK
AN MEXKYNbTYPHOTO
o6l eHns

n3. AHTAMACKNIA A3bIK
ANS MEXKYNbTYpPHOTO
o6 eHuns

n3. AHTAMACKNIA A3bIK
ANS MEXKYNbTYpPHOTO
o6UWeHNs 3IK3aMeH
ns.
MpousHocuTenbHbIE
HOPMbl COBPEMEHHOTO
aHTNACKOTO A3bIK
3ayver
n3. AHraunicknis
AenoBON A3bIK 3a4eT

3nbKaHoBa

6.4.

3nbKaHoBa

6.4,

Tam6uesa

M.4.

OnbKaHoBa

B.4.

3nbKaHOBa

B.4.

OnbKaHoBa

6.4.

Tambuesa

M.4.

Tam6uesa

M.4.

Tam6uesa

M.4.

3nbKaHOBa

6.4.

Tambuesa
nA.

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303
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1o «0-13 20 np.K/B: Nntepatypa Tyrosa J1.H. 45 np. K/B: TpyaHble Annesa T.K. 35 np. K/B: Tyrosa 1.H.
Hapopgos Poccuu BONPOCHI Kykaesa C.A. 34 PagvnoxypHanucTmka
3aver mopdonorun Masos C.Y. 32
3aveTr IK3aMeH
np.K/B: KaBka3s B YoTuyaesa M.X. 45 np. K/B: ATakaesa ®.L. 34 np. K/B: Nenwokos A.b.
pycckoil nutepatype AKTyanbHble Xanaesa C.M. 35 TeneBu3noHHas
3aveT npo6nembl rpatuku Masos C.Y. 32 cnyx6a HoBOCTE
nopthorpahumn 32a sauer
POAHOrO fA3biKa
9K3aMeH
15.—-6.3n 45 np. K/B: ®AXT Annesa T.K. 35 np. K/B: OcHOBbI Xy6uesa ®.M.
IK3aMeH ATakaesa ¢ .. 34 peAakTMpoBaHusa
batanosa @ .K. 32 9K3aMeH
Masos C.Y. 32a
16-40-18-
60

W.o.anpektopa NHP - M.[.Tambunesa



